

4<sup>th</sup> July 2020

Vacancy Notice

**Project title:** Developing an app-based bilingual e-learning module for primary health care workers in response to COVID -19 pandemic  
Project code: (A-COVID-10)

No.	Post	Qualifications	Duration	No. of Posts	Salary	Upper age
1	Project Assistant	Any Graduate with One year Diploma in IT/CS/Multimedia etc.  <b>Essential requirement-</b> Experience in Multimedia content development AND working experience with standard multimedia tools AND exposure with Software like Final cut Pro, Maya, & 3D animation etc.	6 months [May be extended upto 8 months]	01	INR 31,000/- per month	30 Yrs

Kindly mail your CV latest by 19<sup>th</sup> July 2020 on the Email ID mentioned below. Interview schedule will be communicated on the mail.

Email- covid.ccm@gmail.com

*Ravneet Kaur*



डॉ० रवनीत कौर/Dr. Ravneet Kaur  
सह आचार्य / Associate Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi

## रिक्ति सूचना

□ □ □ : COVID -19 महामारी के जवाब में प्राथमिक स्वास्थ्य देखभाल श्रमिकों के लिए एक ऐप-आधारित द्विभाषी ई-लर्निंग मॉड्यूल विकसित करना

Project Code: (A-COVID-10)

क्रमांक	पद	योग्यता	समयांतराल	पदों की संख्या	वेतन	आयु सीमा
1	परियोजना सहायक	आईटी / सीएस / मल्टीमीडिया आदि में एक वर्षीय डिप्लोमा के साथ कोई भी स्नातक। आवश्यक आवश्यकता- मल्टीमीडिया सामग्री के विकास में अनुभव और मानक मल्टीमीडिया टूल के साथ काम करने का अनुभव और सॉफ्टवेयर के साथ एक्सपोजर जैसे फाइनल कट प्रो, माया, और 3 डी एनिमेशन आदि।	6 महीने [8 महीने तक बढ़ाया जा सकता है]	01	INR 31,000 / - प्रति माह	30 साल

नीचे दिए गए ईमेल आईडी पर 19 जुलाई 2020 तक अपने सीवी को नवीनतम रूप से मेल करें। मेल पर साक्षात्कार अनुसूची का संचार किया जाएगा।

ईमेल- [covid.ccm@gmail.com](mailto:covid.ccm@gmail.com)

*Ravneet Kaur*



डॉ० रवनीत कौर/Dr. Ravneet Kaur  
सह आचार्य / Associate Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
Centre for Community Medicine  
एच.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi